
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 6 del 22-01-2013

OGGETTO

MODIFICA REGOLAMENTO COMUNALE MENSA

L’anno  duemilatredici il giorno  ventidue del mese di gennaio alle ore 18:00 nella Residenza
Comunale, previo espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è
riunito il Consiglio Comunale.

Presiede la seduta: Avv. Paolo Spagnuolo in qualità di Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Dott.ssa Clara
Curto.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo P Pascarosa Flavio P
Prezioso Antonio P Pacia Ulderico P
Spagnuolo Giuseppe P Scioscia Fabiola P
Tuccia Luigi P Moschella Vincenzo P
Iannaccone Antonio P Del Mauro Massimiliano P
Landi Domenico P Parziale Gianna P
Aquino Valentina P Strumolo Massimiliano P
Musto Dimitri P La Sala Raffaele P
Barbarisi Raffaele P
Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto
all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00,
come modificato dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori
interessati come riportati in calce.



…Omissis….Il resoconto degl’interventi verrà inserito agli atti del verbale
“Approvazione verbali seduta precedente”, nel corso della prossima seduta
consiliare.

Relaziona il consigliere Raffaele Barbarisi, che spiega le motivazioni delle
modifiche agli artt. 2 e 5 del vigente Regolamento.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Richiamata la deliberazione n° 28 del 12/10/2011 con la quale si approvava il
Regolamento comunale per il funzionamento della Commissione mensa;
Ritenuto opportuno modificare il citato Regolamento, limitando la
composizione  della commissione di cui all’art. 2 ai rappresentanti dei docenti
e dei genitori ed al Responsabile del Servizio quale referente dell’Ente,
nonché prevedendo che le visite di verifica, previste all’art. 5, avvengano
senza alcun preavviso;
Acquisiti i pareri  di cui all’art. 49 – 1° comma del D.Lgs. n° 267/2000 (TUEL);
Si allontana il Cons. Aquino
Con voti favorevoli 11 – Contrari 1 (Cons. La Sala) – Astenuti 4 (Cons, del
Mauro, Cons. Strumolo, Cons. Moschella, Cons. Pacia )

DELIBERA
Di modificare nei sensi di cui in premessa il Regolamento per il
funzionamento della Commissione mensa agli artt.2 e 5, come in allegato alla
presente con le rettifiche in questa sede approvate.

Rientra il Cons. Aquino



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Avv. Paolo Spagnuolo F.to Dott.ssa Clara Curto

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267
del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 12-02-2013

Dal Municipio, lì 12-02-2013 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 22-01-2013

Per espressa dichiarazione di immediata eseguibilità (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 12-02-2013 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

Per copia conforme al suo originale.

Il Segretario Generale
Dott.ssa Clara Curto


